
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 04 січня 2023  року                   с. Ямниця                                                № 04 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України  

у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики 

Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 14.11.2022 р. № 262 

«Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2022/2023 

навчальному році» та з метою духовного, творчого, інтелектуального розвитку 

учнівської молоді та створення умов для формування інтелектуального 

потенціалу нації 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2022/2023 

навчальному році (далі — конкурс) із дотриманням законодавства про 

введення воєнного стану та запровадженням обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 19 

січня 2023 року в дистанційній формі (онлайн). 

2. Відділу освіти: 

2.1. Затвердити для проведення І етапу конкурсу: 

2.1.1. Склад організаційного комітету (додаток 1). 

2.1.2. Перелік наукових відділень і секцій, у яких проводиться конкурс 

(додаток 2). 



2.1.3. Склад журі (додаток 3). 

3. Підвести підсумки І етапу конкурсу не пізніше ніж через сім календарних 

днів після його закінчення. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти, в яких навчаються 

учасники І етапу подати до 13 січня 2023 року до організаційного комітету 

конкурсу такі документи: 

4.1. Заявки на участь у І етапі конкурсу. 

4. 2. Науково-дослідницькі роботи учасників. 

5. Головному спеціалісту Х. Владиці організувати подання наказів про 

підсумки проведення І етапу Конкурсу, науково-дослідницьких робіт та 

супровідної документації до Івано-Франківського обласного відділення МАН 

України з 01 по 10 лютого 2023 року. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу         Наталія ВИННИК 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

від 04 січня 2023 року № 04 

 

 

Склад оргкомітету з підготовки та проведення 

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України у 2022/2023 навчальному році 

 

 

Винник Наталія Ігорівна                    - начальник відділу освіти, 

                                                                голова організаційного комітету 

 

 

Члени організаційного комітету: 

Владика Христина Романівна            - головний спеціаліст відділу освіти 

Боднар Олександра Ярославівна       - директор Павлівського ліцею 

Лесів Йордана Зеновіївна                   - директор Ямницького ліцею 

 

 

  

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти 

від 05 січня 2022 року № 03 

 

 

Склад журі 

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України у 2022-2023 навчальному році 

 

Винник Наталія Ігорівна                          - начальник відділу освіти, голова журі 

 

Члени журі: 

Владика Христина Романівна  - головний спеціаліст відділу освіти 

Кавка Надія Несторівна            - керівник МО учителів природничих дисциплін 

Перчик Надія Ярославівна       - керівник МО учителів філологічних дисциплін 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	НАКАЗУЮ:


